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انقلاب بزرگ AFC در لیگ 
قهرمانان آسیا  

فارس/ کنفدراسیون فوتبال آسیا به دنبال انقلابی بزرگ در مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیا است.

دپارتمان مسابقات کنفدراسیون فوتبال آسیا در حال مطالعه یک پیشنهاد جامع 
برای تغییر سیستم لیگ قهرمانان آسیا و فرمول جدید برای مسابقات باشگاهی 
در سراسر قاره کهن است تا از توسعه مطلوب از نظر بازاریابی و تبلیغات اطمینان 

حاصل کند.
نشریه »الاتحاد« امارات در گزارشی در ‌این زمینه نوشت: ‌این پیشنهاد مربوط 
به ادغام 76 باشگاه حرفه‌ای در آسیا به نمایندگی از 20 لیگ حرفه‌ای در »قاره 
کهن« است که از طریق سیستم ارزیابی توزیع می‌شود، به طوری که مسابقات 
باشگاهی به 3 سطح تقسیم می‌شوند که همگی به نام »لیگ قهرمانان آسیا« 
هستند. باشگاه‌های 10 لیگ‌ برتر آسیا نیز به شکل جدید در سطح اول و دوم لیگ 

قهرمانان حضور دارند.
با توجه به برداشتی که توسط دپارتمان مسابقات قاره‌ای مورد بررسی قرار گرفته 
است، در رأس آن، رقابت‌های »لیگ قهرمانان آسیا A یا لیگ قهرمانان آسیا 1« قرار 
دارد که انتظار می‌رود تنها با حضور 24 تیم به نمایندگی از نخبگان برتر آسیایی 
برگزار شود. بر اساس پیشنهاد ارائه شده برای بحث، با توجه به رتبه بندی 10 لیگ 

برتر آسیا، تعداد کرسی‌های توزیع شده با توجه به مکانیسم جدید متفاوت است.
این مسابقات شاهد 3 یا 4 برابر ارزش جوایز خود در لیگ قهرمانان فعلی است 
که در مجموع به 30 میلیون دلار می‌رسد و پیش بینی می‌شود به چند برابر ‌این 
رقم برسد و به ‌این ترتیب قهرمان مبلغی حدود 15 تا 20 میلیون دلار پاداش به 

جیب می‌زند.
 »B دومین سطح رقابت باشگاه‌های آسیا‌ این قاره در صورت موافقت »لیگ قهرمانان
یا »مسابقات لیگ قهرمانان ۲« نام‌گذاری می‌شود. پیگیری‌ها حاکی از آن است که 
‌این مسابقات ادغام AFC کاپ و لیگ قهرمانان آسیا محسوب می‌شود، اما به شکلی 
توسعه‌یافته‌تر و با لغو حضور باشگاه‌هایی از لیگ‌های حرفه‌ای بزرگ ‌این قاره شاهد 

حضور باشگاه‌هایی خواهد بود.
در مورد سومین سطح رقابت در لیگ قهرمانان آسیا پیش بینی می‌شود با نام »لیگ 
قهرمانان آسیا C« با حضور 20 تیم برگزار شود و به باشگاه‌ها و لیگ‌های پایین رده 
اختصاص یابد و ‌این احتمال وجود دارد که باشگاه‌هایی از 10 لیگ برتر آسیا نیز در 

آن مسابقات شرکت خواهند کرد.
با توجه به مفهوم ‌این مطالعه، ممکن است سهمیه‌ها برای لیگ‌های بزرگ شرق 
و غرب آسیا با هدف توزیع باشگاه‌هایشان در لیگ قهرمانان در سه سطح جدید، 

به‌ویژه سطح اول و دوم افزایش یابد.
پیگیری‌ها حاکی از آن است که کمیته مسابقات قاره‌ای چشم‌انداز نهایی خود را 
پس از جلسه آتی در پایان ماه جاری به دفتر اجرایی ارائه خواهد کرد، مشروط بر 
‌اینکه تصمیمی ‌برای تغییر هویت و شکل مسابقات برای باشگاه‌های دارای امتیاز 
در نسخه 2024-2025، به موجب آن باشگاه‌ها و لیگ‌ها یک سال کامل فرصت 
داده می‌شوند تا شرایط خود را با پیشنهاد جدید و الزامات جدید برای شرکت‌های 

مختلف در مسابقات تطبیق دهند.
بدین ترتیب پیشنهاد روی میز AFC برای لیگ قهرمانان آسیا ‌این است که دیگر 
مسابقاتی به نام AFC کاپ برگزار نشود. به  جای آن لیگ قهرمانان آسیا در 3 
سطح A و B و C برگزار شود. طبق اعلام نشریه قطری باشگاه‌های 10 لیگ برتر 
آسیا که ‌ایران یکی از آن‌هاست باشگاه‌هایش در ‌این 3 سطح توزیع می‌شود یعنی 
ممکن است تیم اول و دوم در سطح اول لیگ قهرمانان رقابت کنند و تیم‌های سوم 
و چهارم سهمیه ‌ایران در سطح‌های دیگر آسیا رقابت کنند. همچنین طبق گزارش 
رسانه قطری با سطح بندی لیگ قهرمانان احتمال افزایش سهمیه کشورها وجود 

دارد یعنی در صورت تغییر فرمت سهمیه ‌ایران هم افزایش خواهد یافت.

توضیحات کی‌روش
درباره لیست تیم‌ملی

تسنیم/ سرمربی تیم‌ملی فوتبال 
‌ایران گفت: قرار بود کنفرانس داشته 
باشیم و لیست‌مان را اعلام کنیم، اما 

مجبور شدم کنفرانس را لغو کنم.
کارلوس کی‌روش در حاشیه تمرین 
تیم ملی فوتبال کشورمان اظهار 
داشت: در درجه اول اجازه بدهید 
عذرخواهی کنم از تک تک شما 
بابت لغو کنفرانس خبری. قرار بود 
کنفرانس داشته باشیم و لیست‌مان را 
اعلام کنیم، اما مجبور شدم کنفرانس 

را لغو کنم. بعد از آخرین مشاهدات‌مان، یکشنبه شب لیست تیم ملی را اعلام 
کردیم. وی در ادامه افزود: همان طور که دیدید چهار دروازه‌بان در لیست 
داریم. تصمیم گرفتم چهار دروازه‌بان ببرم، آن‌ها نه تنها استحقاق رفتن را 
داشتند بلکه می‌توانند در تمرینات کمک کنند. ما هشت مدافع، هفت‌هافبک و 
شش مهاجم هم داریم. اعتقاد شخصی‌ام است که در حال حاضر ‌این بازیکنان 
تعادل بهتری از بُعد گروهی به ما خواهند داد. مطمئناً از بُعد شخصی اگر 
بخواهم نگاه کنم کار دشواری بود که چند بازیکن را از لیست کنار بگذارم. 
همیشه ‌این تصمیمات سخت و دشوار است، به خاطر ‌اینکه آن بازیکنان نیز 
استحقاق حضور در لیست را داشتند، ولی می‌خواهیم بهترین تصمیمات را 
بگیریم. باید تصمیماتی گرفته شود که تعادل خوبی بدهد و راهکارهای عمیقی 
برای تیم باشد. سرمربی پرتغالی تیم ملی فوتبال کشورمان با ابراز امیدواری از 
‌اینکه تیمش مصدوم دیگری نداشته باشد، یادآور شد: پس از مصدومیت امید 
ابراهیمی ‌باید از مصدومیت‌های بعدی جلوگیری کنیم. ‌این تصمیم از بُعد 
کلی نبود، از بُعد تعادل کلی تیم بود. ما کاری را که مقدور بود، انجام دادیم. 
همه متوجه هستند که آماده‌سازی سختی داشتیم، ولی ‌این بخش از برنامه ما 
بود. پس از کرونا با ‌این شرایط روبه‌رو شدیم و باید آن را قبول کنیم. با وجود 
محدودیت‌هایی که داشتیم بهترین تلاش را کردیم. قسمتی از آماده‌سازی‌مان 
را مدیون باشگاه‌ها هستیم و از تک تک باشگاه‌ها، مسئولان‌ و سرمربیان‌شان 
تشکر می‌کنیم. با هواداران‌ در قلب‌مان خواهیم بود و بیشترین تلاش را در 
جام جهانی خواهیم کرد. نکته قابل توجه در پایان مصاحبه کی‌روش ترک 
ناگهانی محل گفت‌وگو از سوی سرمربی تیم ملی بود؛ در حالی که خبرنگاران 
قصد داشتند از کی‌روش درباره موضوعات دیگر پرسش کنند، او با بیان واژه 
»ممنونم« محل مصاحبه را ترک کرد تا همچنان برخی مباحث پیرامون 

لیست تیم ‌ایران بی‌پاسخ بماند.

دبیر به آمریکا نمی‌رود 

ایسنا/ رئیس فدراسیون کشتی نام خود را از لیست اعزامی ‌تیم ‌ملی کشتی آزاد به 
جام ‌جهانی آمریکا با هدف هموار شدن ارائه ویزا به تیم ‌ملی خارج کرد.

رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد ۲۰۲۲ در روزهای ۱۹ و ۲۰ آذر به میزبانی آمریکا 
برگزار می‌شود.

تیم ملی کشتی آزاد ‌ایران قرار است با کاروان ۲۲ نفره عازم‌ این کشور شود اما علیرضا 
دبیر رئیس فدراسیون کشتی به دلیل هموار شدن ارائه ویزا به اعضای تیم، نام خود را 

از لیست نفرات اعزامی ‌به ‌این کشور خارج کرد.
قرار است از جمع ۲۲ نفر اعزامی ‌به آمریکا، ۱۰ نفر شامل ۳ کشتی‌گیر، سرپرست و 
کادر مربیان، پنجشنبه راهی سفارت آمریکا در دوبی شوند و سایر نفرات نیز در نوبت 

تعیین شده بعدی عازم دوبی خواهند شد.
از میان مربیان تیم ملی کشتی آزاد، پژمان درستکار سرمربی تیم ملی که هم‌اینک 
در آمریکا به سر می‌برد در کنار تیم ملی خواهد بود و اباذر اسلامی ‌و احسان امینی 

نیز عازم آمریکا خواهند شد.
همچنین محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد که سرمربیگری تیم جوانان را نیز 

بر عهده دارد، قرار است تیم ملی را در ‌این سفر همراهی کند.

مربی مرودشتی در کادر فنی 
تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح 

‎‎ مسعود کاظم پور به عنوان مربی تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح جهت حضور در 
رقابت‌های سیزم انتخاب شد.

به گزارش روابط عمومی ‌و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، اردوی 
آماده‌سازی تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح کشورمان جهت حضور قدرتمند در 
بیست‌وششمین دوره مسابقات ارتش‌های جهان)سیزم( زیرنظر مسعود کاظم پور از 

شهرستان مرودشت در تهران در حال پیگیری است.
رقابت‌های تکواندو ارتش‌های جهان)سیزم( سوم تا ششم آذرماه سال‌جاری به میزبانی 
جمهوری اسامی ‌ایران در سالن ۱۲هزار نفری مجموعه‌ ورزشی آزادی تهران برگزار 

خواهد شد.
اردوی آماده‌سازی تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح ‌ایران از تاریخ سوم آبان‌ماه با حضور 
۲۱ تکواندوکار از یگان‌های مسلح، زیرنظر مربی کهنه کار مرودشتی تمرینات سخت 

و فشرده‌ای را دنبال می‌کنند.
تاکنون شانزده کشور عنوان‌دار جهان در ‌این ‌مسابقات اعلام حضور کرده‌اند و حضور 
تکواندوکارانی از کشورهای برزیل، قزاقستان، ازبکستان، اسپانیا، ترکیه، فرانسه و 
روسیه مسجل شده است. مسعود کاظم پور که پیش از ‌این به عنوان مربی تیم ملی 
نوجوانان ‌ایران انتخاب شده بود نیز به عنوان مربی تیم ملی تکواندو نیروهای مسلح 

جهت حضور در ‌این رقابت‌ها انتخاب شده است.

نی ریز میزبان اردوی تیم ملی 
وزنه برداری نوجوانان

اردوی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان به میزبانی شهرستان نی ریز استان فارس برگزار 
و سرمربی تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ۱۲ ورزشکار را به اردوی ‌این تیم دعوت کرد 
که در بین آن‌ها سه وزنه بردار از فارس حضور دارند. به گزارش روابط عمومی ‌و پایگاه 
خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس هیئت وزنه برداری شیراز روز یکشنبه 
در مصاحبه با خبرنگار ‌ایرنا گفت: فرهاد قلی زاده ، محمد امین حبیبی و ابوالفضل زارع 
سه وزنه بردار دعوت شده از فارس در ‌این اردو هستند. محمد شجاعی ادامه داد: ‌این 
اردو از ۲۷ آبان‌ماه به مدت یک ماه در شهرستان نی ریز از توابع استان فارس برگزار 
می‌شود. وی اضافه کرد: فارس و اردبیل با سه وزنه بردار بیشترین سهمیه در اردوی 
تیم ملی نوجوانان دارند. شجاعی گفت: همچنین مرتضی رضاییان عضو اسبق تیم ملی 
وزنه برداری و دارنده ۲ نشان نقره بازی‌های آسیایی و قهرمانی آسیا که اهل شهرستان 
نی ریز است به عنوان مربی تیم ملی نوجوانان در‌ این اردو حضور دارد. تیم ملی وزنه 
برداری نوجوانان‌ ایران خود را برای مسابقات جهانی که در کشور آلبانی برگزار می‌شود، 

آماده می‌کند. تاریخ برگزاری ‌این مسابقات هنوز مشخص نشده است.

دو  استان فارسی در ترکیب
تیم ملی هندبال

اسامی ‌بازیکنان تیم ملی هندبال مردان کشور اعلام شد. به گزارش روابط عمومی 
‌و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، در لیست افراد دعوت شده به تیم 

ملی هندبال مردان باشگاه‌های کشور، نام دو بازیکن استان فارس به چشم می‌خورد.
یاسین کبیریان جو و علی رحیمی‌کازرونی، دو استان فارسی هستند که از ۲۶ آبان 
تا ۳ آذر باید در تمرینات تیم ملی در تهران حاضر شوند. تیم ملی هندبال مردان 
باشگاه‌های کشور خود را برای حضور در بیست‌وهشتمین دوره مسابقات جهانی سوئد- 
لهستان از ۲۲ دی لغایت ۹ بهمن آماده می‌کند. تیم ملی هندبال مردان ‌ایران در 
رقابت‌های قهرمانی جهان در گروه A با تیم‌های ملی اسپانیا، مونته‌نگرو و شیلی 

هم‌گروه است.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
لارستان یکی از قطب‌های ورزش استان فارس 
است که در کشور نیز حرف‌های زیادی برای 
گفتن دارد. وضعیت زیرساخت‌های ورزشی در‌ 
این منطقه مطلوب است و تیم‌های ورزشی خوبی 
هم در ‌این قسمت جنوبی استان فارس حضور 
دارند. بیش از هفتاد کشتی‌گیر بیمه شده، پنجاه 
هیئت ورزشی فعال و در مجموع حدود هشت 
هزار ورزشکار، نشان دهنده رشد ورزش در 

شهرستان لارستان استان فارس است.
رئیس اداره ورزش و جوانان‌ این شهرستان ضمن 
بیان ‌اینکه در سال جاری تا کنون 13 ورزشکار 
لارستانی به تیم‌های ملی والیبال، کشتی، هندبال 
و تنیس روی میز دعوت شده‌اند، در خصوص 
برنامه‌های اجرا شده توسط ‌این اداره ورزش 
در هفته تربیت بدنی می‌گوید: در هفته تربیت 
بدنی حدود صد برنامه فرهنگی ورزشی در نقاط 
مختلف شهرستان، بخش‌ها و روستاها انجام شد و 
شاهد برنامه‌های متنوعی در بخش‌های همگانی، 

علمی ‌و قهرمانی برای ورزش شهرستان بودیم.
محمدحسن طیبی درباره اتفاقات خوب در بحث 
زیرساخت‌ها نیز گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون 
12 چمن مصنوعی در نقاط مختلف شهرستان افتتاح 
شده که با همکاری خیرین و بخش دولتی بوده است.  
همچنین قرار است به‌زودی چمن مصنوعی بزرگ با 
اعتبار 4 میلیارد تومان با مساعدت وزارت ورزش افتتاح 
شود. زمین چمن مصنوعی و سالن چند منظوره نیز 
در هفته تربیت بدنی در روستاهای ما افتتاح شد. یک 
کار قشنگی هم که در لارستان انجام شد و نیاز مبرم 
ورزشکاران موتور سوار بود، کلنگ زنی پیست موتور 
ریس در مجموعه ورزشی المپیک لارستان بود که 
زمین آن از اراضی منابع طبیعی وزارت ورزش به اداره 

ورزش شهرستان واگذار شد.
وی با اشاره به مشارکت قابل تقدیر خیرین در عرصه 
زیرساخت‌های ورزشی لارستان گفت: باید صمیمانه 
از ‌این خیرین عزیز تشکر کنم که در ‌این چندسالی 
که بنده در خدمت ورزش لارستان هستم، شاهد 

احداث بزرگ‌ترین پروژه‌های ورزشی خیرساز در ‌این 
منطقه بوده‌ام. سال گذشته هم که سالن سه هزارنفره 
در لارستان افتتاح شد و الان هم پروژه‌هایی برای 
رشته‌های کشتی، والیبال، هندبال و چندین ورزش 
دیگر توسط برخی خیرین در حال اجراست و با اعتبار 
10 میلیارد تومان در سال آینده به بهره‌برداری خواهد 
رسید. همچنین پروژه بزرگ خانه تنیس روی میز 
کشور نیز در جنوب فارس و بخش لارستان داریم که 
با همت خیرین و بخش دولتی در دست اجراست. تمام 
تلاش در حال انجام است که با همکاری فرمانداری، 
نماینده محترم مردم و مدیرکل محترم ورزش و جوانان 
استان، حتماً در دهه فجر ‌این پروژه بزرگ افتتاح شود.
طیبی همچنین به یک پروژه بزرگ دیگر نیز اشاره 
کرد و افزود: پروژه استادیوم تختی شهرستان لار 
در دست احداث است که در ‌این زمینه باید تشکر 
ویژه‌ای از هیئت فوتبال شهرستان به عمل آوریم. با 
توجه به استقبال مردم از ‌این رشته و وجود تیم‌های 
فوتبال لیگی در‌ این منطقه، نیاز به چنین ورزشگاهی 
حس می‌شد و تیم استقلال لطیفی لارستان به عنوان 

نماینده ‌این شهرستان در لیگ برتر فوتبال فارس، 
مسابقات خود را در استادیوم تختی انجام خواهد داد 
و امیدواریم اتفاقات قشنگی در ‌این ورزشگاه شاهد 

باشیم.
رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان در خصوص 
رشته پرطرفدار هندبال در ‌این شهرستان گفت: 
هندبال، سمبل ورزش لارستان و جنوب فارس است. 
ما هم اکنون سه تیم هندبال در سطح کشور داریم. 
دو تیم آقایان در لیگ دسته یک کشور و یک تیم 
بانوان در لیگ دسته یک کشور که مدیریت تیم 
بانوان به عهده آقای راستی است که یکی از فعال‌ترین 
خیرین شهرستان در حوزه ورزش هستند. با توجه به 
رایزنی‌هایی که با هیئت هندبال استان و همچنین 
آقای پاکدل رئیس فدراسیون هندبال انجام شده، 
امیدواریم خبرها و اتفاقات خوبی را در زمینه هندبال 
لارستان شاهد باشیم. تیم شهید چمران لارستان را 
بار دیگر در لیگ برتر خواهیم دید ولی نیاز است که 
ساماندهی بهتری انجام شود و زیرساخت‌ها با همکاری 

و تعامل‌های بیشتر، فراهم شود.

نشست فصلی  هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس با 
حضور اعضاء هیئت رئیسه، رؤسای هیئت ورزش‌های همگانی 
شهرستان‌ها و مسئولین کمیته‌های استانی در سالن همایش 
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای با حضور امینازاده معاون 
توسعه امور ورزش، شکوهی معاون فرهنگی و امور جوانان و 
خواست خدایی رئیس گروه توسعه ورزش همگانی  اداره کل 
ورزش و جوانان برگزار شد. به گزارش روابط عمومی ‌هیئت 
ورزش‌های همگانی استان فارس، نشست فصلی رؤسای 
شهرستانی و کمیته‌های متناظر هیئت ورزش‌های همگانی 
استان فارس به ریاست محمدرضا نجیمی‌گشتاسب برگزار 
شد. ‌این نشست با هدف هماهنگی و ارائه برنامه  هیئت‌های 

شهرستانی و کمیته‌های استانی در برگزاری برنامه‌های جمعی 
و توسعه ورزش همگانی برگزار شد. نجیمی‌گشتاسب سرپرست 
هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس در ‌این نشست ضمن 
تقدیر از تلاش رؤسای شهرستانی و  کمیته‌های متناظر هیئت 
گفت: نقش مهم ورزش همگانی بر هیچ کس پوشیده نیست، 
همچنین  رسالت ورزش همگانی توسعه ورزش ارزان و دسترسی 
آسان به آحاد جامعه است. نجیمی ‌در ادامه با تشریح وظایف 

رؤسای شهرستانی و کمیته‌های متناظر بر استفاده از ظرفیت 
دستگاه‌های اجرایی خاصه شهرداری‌ها، نیروی انتظامی ‌و 
آموزش و پرورش تأکید کرد و گفت، بنای توسعه ورزش همگانی 
حضورآحاد مردم و شور و نشاط اجتماعی در ورزش همگانی 
است. در ادامه ‌این نشست امینازاده معاون توسعه ورزش اداره 
کل ورزش و جوانان فارس ضمن تشریح اهمیت ورزش همگانی 
بر تعامل هر چه بیشتر هیئت ورزش‌های همگانی استان فارس 
و اداره کل تأکید و ‌این فرایند را بهبود وضعیت ورزش همگانی 

استان دانست. دکتر شکوهی در ادامه ‌این نشست با تقدیر 
از مجموعه ورزش همگانی در بخش فرهنگی و همگانی در 
سنوات گذشته گفت: یکی از اضلاع اصلی ورزش حرفه‌ای، 
توسعه ورزش همگانی  است و با تأکید بر توسعه ورزش 
محات، توسعه ورزش همگانی در محات و بخش‌های 
مختلف را خواستار شد. دکتر خواست خدایی  مدیر گروه 
همگانی اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز در ‌این نشست 
با تأکید بر نگاه ویژه به ورزش همگانی، ورود ‌ایده‌های جدید 
به ورزش همگانی را گام بلندی برای رونق و ترویج ورزش 
همگانی دانست و  بیان داشت با دستور استاندار فارس مقرر 
گردیده دستگاه‌های اجرایی استان حمایت‌های مالی جهت 
حمایت از ورزش همگانی اعمال نمایند تا  هر هفته برنامه‌های 
پیاده روی خانوادگی در شیراز و  در شهرستان‌ها را داشته باشیم. 
سرهنگ حکم آبادی رئیس اداره تربیت بدنی و آمادگی جسمانی 
فرماندهی انتظامی ‌استان فارس نیز با اعلام ‌اینکه ‌این  فرماندهی  
آمادگی تعامل دوجانبه را دارد گفت در حد توان از توسعه ورزش 
همگانی حمایت و در رویداد‌های ‌این حوزه مشارکت خواهیم 
نمود  و در خاتمه به بعضی از سؤالات حاضرین پاسخ داده شد.

بی توجهی عجیب کی‌روش به نورافکن

پدیده جام‌جهانی خط خورد!

یکی از غافلگیری‌های 
لیست نهایی کی‌روش 
خط خوردن آچار 
فرانسه تیم »دراگان 
بود.  اسکوچیچ« 
به گزارش فوتبال 
360، گویا حضور 
در جام جهانی قطر 
برای  خوبی  امید 
نبود.  امیدهای ‌ایرانی 
بعد از مصدومیت 
امید  غافلگیرکننده 
ابراهیمی ‌حالا در 
اتفاقی عجیب دومین 
هم  امید ‌ایرانی 
جام‌جهانی را از دست 
داد. بازیکنی که در 
از  خارجی  سایت‌های 
او به عنوان یکی از 
احتمالی  پدیده‌های 
نام  جام‌جهانی 2022 
اصلًا  حالا  برده شد 
در ‌این بازی‌ها حضور 

ندارد! امید نورافکن یکی از معدود بازیکنانی بود که از 
لیگ به تیم ملی راه پیدا کرد و حضورش فقط به اردو 
و روی نیمکت محدود نشد. نورافکن در زمان دراگان 
اسکوچیچ دفاع چپ اصلی تیم ملی و البته یکی از بهترین 
بازیکنان ‌ایران در مرحله مقدماتی بود. نورافکن که در 
لیگ بیست‌ویکم عملکردی فوق‌العاده داشت و یکی از 
5 بازیکن برتر لیگ براساس آمار و ارقام بود در فصل 
جدید شرایطی کاملًا متفاوت را تجربه می‌کند. حضور 
ژوزه مورایس در رأس کادرفنی سپاهان و کی‌روش در 
تیم ملی باعث شد تا امید نورافکن از پدیده و ستاره 

به یک بازیکن نیمکت‌نشین و خط‌ خورده تبدیل شود. 

ساکِرنِت در مورد یکی از ستاره‌های احتمالی جام‌جهانی 
نوشت: »در سال‌های اخیر،‌ ایران هیچ کمبودی در زمینه 
بازیکنان خوب نداشته است و بازیکنان ‌این تیم به قدر 
کافی خوب هستند تا در اروپا باشند و امید نورافکن 
می‌تواند ستاره بعدی باشد که جا پای بازیکنانی مانند 
طارمی، سردار آزمون و علیرضا جهانبخش بگذارد. 
نورافکن قبلًا برای مدت کوتاهی با شارلوا در لیگ برتر 
بلژیک حضور داشت. او اکنون با سپاهان در‌ ایران بازی 
می‌کند و خود را به عنوان یکی از با ثبات‌ترین بازیگران 
لیگ برتر خلیج فارس معرفی کرده است. نورافکن در دفاع 
چپ و در نقش ‌هافبک دفاعی ماهر است. ممکن است در 
ترکیبی که کارلوس کی‌روش به میدان می‌فرستد، او در 

ترکیب اصلی نباشد 
است  بازیکنی  او  ولی 
که می‌تواند تأثیرگذار 
باشد حتی اگر بازیکن 

ذخیره باشد«.
از چند روز گذشته 
مورد  شایعاتی در 
نورافکن  خوردن  خط 
شنیده شد که البته 
کمتر کسی آن را 
نقش  گرفت.  جدی 
نتایج  نورافکن در 
خوب تیم ملی در دور 
همچنین  و  مقدماتی 
توانایی بازی او در 
چند پست و تجربه 
خوب او با وجون سن 
و سالش باعث می‌شد 
فاکتورهای  همه  او  تا 
لازم برای ملی‌پوش 
باشد.  داشته  را  بودن 
با‌ این حال ابوالفضل 
میلاد  و  جلالی جوان 
محمدی باتجربه و همچنین کاپیتان تیم ملی یعنی 
احسان حاج‌صفی توانستند در نبرد با نورافکن موفق‌تر 
باشند، بازیکنانی که علاقه کی‌روش به آن‌ها مانع از ‌این 
شد تا بازیکن محبوب دراگان اسکوچیچ که در زمان او به 
یک مهره کلیدی تبدیل شده بود بتواند ثمره بازی‌های 
خوبش در تیم ملی را ببیند. البته در ‌این میان باید به 
افت او در سپاهان هم اشاره کرد که در تفکرات سرمربی 
جدید، شماره 19 زردپوشان شباهتی به ستاره فصل 
گذشته نداشت. همه ‌این مسائل دست به دست هم داد 
تا پدیده احتمالی از نگاه سایت‌های خارجی در اصفهان 

ماندگار شود.

متولی ورزش جنوب فارس:

حضور پررنگ خیرین در ورزش لارستان ستودنی است

توسط هیئت ورزش‌های همگانی فارس انجام شد:

برگزاری نشست فصلی رؤسای هیئت شهرستان‌ها


